年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 56,768,368

本年度部分 56,768,368

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 56,768,368

日  期
備  註

金  額
摘            要

75

總統府

機械及設備明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 149,023,183

本年度部分 149,023,183

預算性質部分 11,109,878

本年度部分 11,109,878

114

一百一十四年度
11,109,878

　3102010100-3*

　一般行政
11,109,878

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 160,133,061

日  期
備  註

金  額
摘            要

總統府

累計折舊ˇ機械及設備明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 109,238,392

本年度部分 109,238,392

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 109,238,392

日  期
備  註

金  額
摘            要

公務機關會計

總統府

交通及運輸設備明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 126,521,465

本年度部分 126,521,465

預算性質部分 12,288,336

本年度部分 12,288,336

114

一百一十四年度
12,288,336

　3102010100-3*

　一般行政
7,548,455

　3102019000-8

　一般建築及設備
4,739,881

　　3102019011-4*

　　交通及運輸設備
4,739,881

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 138,809,801

日  期
備  註

金  額
摘            要

總統府

累計折舊ˇ交通及運輸設備明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 93,525,916

[...]

預算性質部分 3,800,000

本年度部分 3,800,000

114

一百一十四年度
3,800,000

　3102010100-3*

　一般行政
3,800,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,800,000

日  期
備  註

金  額
摘            要

85

公務機關會計

總統府

存出保證金明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 1,000

以前年度部分 1,000

105

一百零五年度
1,000

　01

　瓦斯押金
1,000

105 11 15 　　300253　　轉帳傳票

　　預付款轉作存出保證金-配膳間內小

　　廚房瓦斯桶押金(勝利煤氣有限公司)

1,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,000

日  期
備  註

金  額
摘            要

公務機關會計

總統府

保證品明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 530,700

以前年度部分 530,700

113

一百一十三年度
530,700

　04

　保固保證金
530,700

113 05 02 　　300136　　轉帳傳票

　　收到保證品-「總統府資訊機房整建

　　專案」保固保證金連帶保證書(保證

　　書效期:113/4/24-118/7/16)

　　53000774　　神通資訊科技股份有限

　　公司

530,700

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 530,700

日  期
備  註

金  額
摘            要

公務機關會計

總統府

債權憑證明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

[...]

16153380　　嘉誠資訊股份有限公司

285,000

115 01 13

　　300327　　轉帳傳票

　　履保金轉列保固金-「總統府仁愛路

　　寓所無障礙坡道增建及廁所空間局部

　　整修工程」保固保證金(期限115/1/5

　　-116/1/6)

　　70838190　　鈞祥營造工程有限公司

29,940

公務機關會計

總統府

存入保證金明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

備  註

金  額
摘            要

以前年度部分 4,677,776

111

一百一十一年度
94,500

　04

　保固保證金
94,500

112 01 05

　　300356　　轉帳傳票

　　由111年履約保證金轉列保固保證金-

　　「總統警衛室戰技館屋頂膜材汰換工

　　程案」保固保證金(保固期限：膜材1

　　16/12/15、其他112/12/15)

　　24329980　　綠林興業有限公司

94,500

112

一百一十二年度
285,924

　04

　保固保證金
285,924

112 05 25

　　300167　　轉帳傳票

　　由112年履約保證金轉列保固保證金-

　　「總統府網路直播即時字幕設備採購

　　專案」保固保證金(至115/5/19止)

　　27310577　　資褓儲存股份有限公司

6,594

112 07 27

　　300222　　轉帳傳票

　　由111年履約保證金轉列保固保證金-

　　「總統府500KW發電機組更新案」保

　　固保證金(至115/7/20止)

　　22418992　　宏于電機股份有限公司